
ZARZĄDZENIE   NR   47/2015   
STAROSTY   PABIANICKIEGO   
z  dnia   20   października 2015 r.   

 
w  sprawie  przygotowania  i  przeprowadzenia  treningu  Akcji  Kurierskiej   
pk.  „UZUPEŁNIENIE – 15” -  Sprawdzenie przyjętych rozwiązań w zakresie 
alarmowego uzupełnienia sił zbrojnych. 
 
 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 827), § 5 pkt 4 lit. b rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.  w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. Nr 16, poz. 150  ze 
zm.), § 30 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania 
obwieszczeń o stawieniu osób do czynnej służby wojskowej (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 3), Zarządzenia 
Nr 212/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 lipca 2012 roku  w sprawie wdrożenia założeń 
organizacyjnych i schematu akcji kurierskiej dla terenu województwa łódzkiego oraz Planu szkolenia 
obronnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach na 2015 rok,  zarządzam,  co  następuje: 
 

§ 1   

W dniu 18 listopada 2015 r. w godz. 8.00 – 15.00  przeprowadzić trening Akcji Kurierskiej 
(bez doręczania kart powołania) pk. „UZUPEŁNIENIE – 15”  - Sprawdzenie przyjętych 
rozwiązań w zakresie alarmowego uzupełnienia sił zbrojnych.  
 

§ 2   

1. Głównym celem treningu  jest: 
sprawdzenie  przyjętych  rozwiązań  w  zakresie  alarmowego  uzupełnienia  sił  
zbrojnych oraz doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej i zespołów 
zadaniowych starostwa oraz gmin w zakresie realizacji zadań Akcji Kurierskiej 
Administracji Publicznej.  

 
2. Za cele szczegółowe treningu  przyjmuje się:   

a) doskonalenie przyjętych rozwiązań w zakresie kierowania realizacją zadań 
obronnych poprzez udział kadr kierowniczych i osób funkcyjnych administracji 
publicznej  w przeprowadzanym treningu Akcji Kurierskiej;  

b) doskonalenie współdziałania pomiędzy Zespołami Kierowania Akcją Kurierską 
starostwa oraz urzędów miast i gmin, jak również z Wydziałem Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, Wojskową 
Komendą Uzupełnień w Łodzi oraz Komendą Powiatową Policji w Pabianicach.   

 
§ 3   

W treningu udział biorą:   

1) Starostwo Powiatowe w Pabianicach     
2) Urząd Miejski w Pabianicach       
3) Urząd Miejski w Konstantynowie  Łódzkim      
4) Urząd Gminy Pabianice        
5) Urząd Gminy Ksawerów        
6) Urząd Gminy Lutomiersk        
7) Urząd Gminy Dobroń         



8) Urząd Gminy Dłutów       
9) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Łodzi,   
10) Komenda Powiatowa Policji w Pabianicach,   
11) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.   
 

§ 4   

Na Kierownika treningu  wyznaczam  Kierownika Referatu Powiatowe Centrum Zarządzania 
Kryzysowego. 
 

§ 5   
Zobowiązuję:   

Kierownika Referatu Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Pabianicach do zapewnienia właściwej organizacji treningu, opracowania 
dokumentacji treningu oraz uzgodnienia jej z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz  Wojskową Komendą 
Uzupełnień w Łodzi.   

 
§ 6   

Koszty finansowe związane z treningiem pokryte zostaną ze środków przekazanych   
z  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.  
 

§ 7   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Starosta Pabianicki 

/-/ Krzysztof Habura 


